Проект

Указ
Раиса Республики Татарстан

О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии Республиканского общественного конкурса «Руководитель года»

1. Внести в состав Конкурсной комиссии Республиканского общественного конкурса «Руководитель года» (далее – Комиссия), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 26 февраля 2002 года № УП-121
«О Республиканском общественном конкурсе «Руководитель года»
(с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан                        от 12 марта 2003 года № УП-201, от 25 марта 2004 года № УП-223, от 21 февраля 2005 года № УП-57, от 30 июня 2005 года № УП-274, от 19 января 2006 года               № УП-12, от 17 марта 2006 года № УП-111, от 12 октября 2007 года № УП-537, от 26 ноября 2008 года № УП-602, от 17 апреля 2009 года № УП-202, от 7 октября 2010 года № УП-665, от 9 декабря 2010 года № УП-800, от 15 сентября 2011 года          № УП-564, от 14 августа 2012 года № УП-652, от 28 ноября 2012 года №УП-1001, от 12 ноября 2013 года № УП-1109, от 20 декабря 2014 года № УП-1160,                          от 28 мая 2015 года № УП-497, от 22 февраля 2016 года № УП-200, от 8 июня 2017 года № УП-480,  от 14 марта 2018 года № УП-231, от 14 декабря 2019 года
№ УП-748, от 8 апреля 2020 года № УП-226, от 3 декабря 2020 № УП-803, и                    от 05 декабря 2022 № УП-855) следующие изменения:

а) вывести из состава Комиссии М.Х.Салахова;
б) ввести в состав Комиссии Минниханова Рифката Нургалиевича – президента государственного научного бюджетного учреждения «Академия наук Республики Татарстан» (по согласованию);
в) изложить наименование должности А.И.Нафигина в следующей редакции:
«Помощник Раиса Республики Татарстан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Раис
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
 к проекту Указа Раиса Республики Татарстан
«О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии Республиканского общественного конкурса «Руководитель года»

	Проект Указа Раиса Республики Татарстан «О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии Республиканского общественного конкурса «Руководитель года» подготовлен в связи с переходом лиц на другую работу.
Принятие указа не потребует выделения дополнительных финансовых средств из бюджета Республики Татарстан.